

Lewici – czy jest dla nich miejsce w porządku Melchizedeka?

Gdzie była druga świątynia, skoro “nie pozostanie kamień na kamieniu”?

Kapłaństwo Melchizedeka a kapłaństwo lewickie - wyniesienie i degradacja.

Księga Ezekiela - proroctwo milenijne czy warunkowa konstytucja dla wygnańców Izraela?

Prawidłowa kolejność czytania zwojów Ezekiela – w komentarzach.
Nagrany materiał w wersji pdf - napisz email T4pl@outlook.com

To, co chciałbym dziś zrobić, to dać wam szeroki obraz i zagłębić się w temat, który pojawia się od długiego czasu i o czym wielu ludzi mówi do mnie przez parę ostatnich lat, zastanawiając się – podczas, kiedy ja ucze o Kapłaństwie Melchizedekowym – a co z Lewitami, a co z Lewitami? Moj młodszy syn ma na imię, Levi, ja kocham Lewitów, ale wiem też, że musimy zrozumieć, aby dać temu pokoleniu i kapłaństwu właściwe miejsce w Pismie.

Zatem, nie chodzi o niechec do Lewitów i nie chodzi o niechec do Judy, i nie chodzi, że wszystko dotyczy tylko Melchizedeka – ale **chodzi o to, że wszystko musi mieć odpowiednie miejsce w Pismie w czasie YHWH, bo właściwe wyczucie czasowe to jest wszystko.** Zatem spojrzmy na to wyczucie czasowe przez moment, i dziękuję za możliwość spędzenia czasu tutaj.

Yahusha był zabity przed założeniem świata – Ezekiel 28 mówi nam o tym, kiedy widzimy rebelię w niebie i te pierwsze kapłaństwo. I to jest **kapłaństwo, które zawsze będzie priorytetowym – to jest Melchizedekowe Kapłaństwo.** Śmierć królowała od pierwszego Melchizedeka do ostatniego Melchizedeka – śmierć królowała od Adama do Mojżesza – Paweł nam mówi.

Ponieważ **Mojżesz był ostatnim pozostającym Melchizedekiem,** który **nie był na dole ze złotym cielcem i nie brał udziału w pohanbieniu.**

I YHWH wtedy powiedział: wiesz, Ja zgladze cały Izrael I zacznę od nowa z toba, Mojzeszu, bo ty jesteś ostatnim Melchizedekiem I my zaczniemy od nowa.

Ale Mojzesz wstawił się za ludźmi, interweniował – I YHWH ustąpił I nałożył na nich nieuzgodnione prawo – Księge Prawa – jako rezultat - aby zachować ludzi przy życiu – jako interwencję, jako wychowawcę – aż do czasu reformacji, kiedy przyjdzie Potomek.

Ale czołowym kapłanstwem było zawsze Kapłanstwo Melchizedekowe. I to było, kiedy Mojzesz wszedł na górę I YHWH powiedział do niego: Ja pokażę ci wzór z nieba – ***I wzór, który YHWH miał mu pokazać to był wzór Melchizedeka.***

Ale ponieważ wszystko zostało zanieczyszczone przez złotego cielca, YHWH musiał wprowadzić w życie jego drugi plan – ***plan B rozwiązanie, którym było kapłanstwo lewickie.***

Ale początek, przed stworzeniem, ***w niebie – to Melchizedekowe Królewskie Kapłanstwo.***

Ale potem, podczas grzechu złotego cielca, kiedy oni złamali Przymierze – te Księgi Przymierza z Księgi Wyjścia 19 – ***oni złamali te Przymierze grzechem złotego cielca – wtedy widzimy, że YHWH przenosi kapłanstwo z Melchizedeka – On przenosi to na Księgi Prawa jako mediatora na pewien czas I widzimy wtedy wyniesienie jednego pokolenia,*** które ma stać się czym?

Kapłanstwem – specyficznie z tego pokolenia – ***nie generalnie wszyscy Lewici, ale synowie Arona.***

Teraz widzimy, że ***Lewici są wywołani:*** hej, wy wszyscy sprawiedliwi przyjdźcie tu do Mojzesza – I to są Lewici – wywołani z całego Izraela po złotym cielcu ***I oni teraz mają swoją pozycję jako to Lewickie Kapłanstwo.***

To był czas Namiotów – namiot Przybytek jako mobilna twierdza – forteca uwielbienia dla YHWH.

I był ***slup obłoku w dzień, slup ognia w nocy*** – kiedykolwiek oni ruszali podążali za tym I tam przenosili namiot. I to wszystko było

czynione **pod Lewitami, pod synami Arona – Eleazarem i Itamarem.**

I potem, jakiś czas później widzimy **wyniesienie I degradacje - temat, ktorego kontynuacje widzimy dalej w Pismie.** Mamy zawsze temat wyniesienia I degradacji dalej przez Biblie, jesli chodzi o kaplanstwo.

Wyniesienie I pierwszenstwo Kaplanstwa Melchizedekowego od czasu przed stworzeniem. Nastepnie, Kaplanstwo Melchizedekowe – **z powodu grzechu zlotego cielca oraz zlamania Ksiegi Przymierza – Kaplanstwo Melchizedeka jest zdegradowane,**

I widzimy **wyniesienie Kaplanstwa Lewickiego, do specjalnego celu – wynegocjowania Ksiegi Prawa, aby ludzie nie zostali zgladzeni I zabici.**

Ale teraz, w lewickim systemie, **wsrod synow Arona, mamy Eleazara I Itamara.**

I teraz, mamy to I zobaczymy – **wyniesienie I degradacje – w dalszych czesciach Biblii - tych dwoch synow Arona.**

Poniewaz to, co dzieje sie potem, to **budowa pierwszej swiatyni, gdzie znajdujemy synow Arona – linie Eleazara I Itamara – sluzacych w kaplanstwie.**

Ale, kiedy Dawid przychodzi, to widzimy, ze on ma lojalnego zwolennika w kim? W Sadoku – kaplanie. I **Sadok jest z linii Eleazara I** widzimy teraz, ze poprzez Dawida **mamy tutaj wyniesienie wewnatrz linii Arona – linia Eleazara jest wyniesiona a linia Itamara jest zdegradowana.**

I to nawet bylo przepowiedziane w prorocctwie Samuela I pamietamy synow Heliego. Pamietacie synow Heliego? Mozemy zobaczyc te wyniesienie i degradacje poprzez Biblie.

Mamy budowe pierwszej swiatyni, ale **przy tej budowie pierwszej swiatyni, widzimy, ze Dawid wybral Zadokitow, bo oni byli wierni jemu – to bylo wyniesienie linii Eleazara.**

Potem, przez **rebelie Judy przeciw YHWH** oraz **rebelie Izraela przeciw YHWH** - jako konsekwencje tego – **Izrael jest wzięty do niewoli przez Asyryjczyków w 722 roku przed naszą erą.**

Izrael idzie w niewole do narodów.

I jakiś czas potem, widzimy Nabukadnezara, który przychodzi i wyrzuca ich z Jerusalem

I **Juda wtedy idzie do niewoli około roku 587** przed naszą erą.

I widzimy - **system tej pierwszej świątyni zostaje wstrzymany.**

W tym momencie mamy Izrael na wygnaniu i mamy Jude na wygnaniu.

I jak mówiłem ostatnio, mamy proroka Ezekiela, posłanego z 13-oma zwojami z obietnicami i poselstwem do 10 północnych pokoleń Izraela – książąt Izraela – i on daje im instrukcje i on mówi im, aby się nawrocili,

I on oferuje im wstępna konstytucja - porozumienie pojednania pod warunkiem, że oni się nawrócą.

Ale oni nie nawracają się i skutkiem tego 10 pokoleń Izraela pozostaje na wygnaniu

I pierwsze 7 rozdziałów Ezekiela – w kolejności, jak mamy w Biblii – one tak naprawdę są ostatnimi zwojami, danymi domowi Izraela. One są o tym, że sąd nad nimi nadejdzie, a to **warunkowe porozumienie jest wycofane, ponieważ oni je odrzucili.**

I w tym czasie widzimy – po tym, jak Juda jest w niewoli w Babilonie przez 70 lat – zaczyna Juda co? -powracać do Jerusalem

I mamy **budowę drugiej świątyni.** I znowu, widzimy z tą drugą świątynią – **wyniesienie i degradację pomiędzy dwoma liniami synów Arona.**

I znowu – **linia Eleazara – ci Zadokici- pozostaje prawdziwa.** Oni pozostają prawdziwi nawet w tej drugiej świątyni. Oni są tą linią, która jest lojalna.

Linia Itamara jest zdegradowana,

I znowu mamy wyniesiona linie Eleazara, szczególnie synow Sadoka - nawet w tej drugiej swiatyni.

I wtedy co sie dzieje? ***Przychodzi Antioch, w okresie tej drugiej swiatyni, w roku 164 przed nasza era,***

wyrzuca ludzi z Jerusalem, buduje gymnazjum sportowe I to jest wtedy, kiedy widzimy linie Eleazara, te priorytetowa linie wsrod Lewitow, tych Zadokitow – uciekajacych, ze zwojami ze swiatyni.

Oni sa tymi biednymi, pokornymi, osamotnionymi – ***I oni poszli za Droga I uciekli do Qumran, gdzie zabrali zwoje I kontynuowali, zyjac wedle sprawiedliwej linii, oczekujac swojego krola.***

Zatem Zadokici oczekiwali Melchi – Zadoka, I to jest to, co przyprowadza nas do czasow Yahushy. Ta sprawiedliwa linia, linia Eleazara jest teraz tam - w Qumran.

I w okresie tej drugiej swiatyni I hasmonejskiej dynastii, ***kaplanstwo jest sprzedane do*** (zapomnialem jego imienia), kaplanstwo jest sprzedane (mozesz mi pomoc? bo wypadlo mi z pamieci) – ***Jason*** – jemu sprzedane.

I widzimy, ze ***najwyzsze kaplanstwo jest sprzedane, tam jest kupowanie I sprzedawanie.*** Jak tylko Zadokici opuscili I uciekli do Qumran, widzimy te ***totalnie skorumpowane machabejskie, hasmonejskie I pozniej herodianskie kaplanstwo. Lewickie kaplanstwo jest totalnie skorumpowane.***

I spodziewane jest, ze nastapi finalowa degradacja calego lewickiego kaplanstwa oraz podniesienie I wyniesienie tego, z czym zaczelismy – gorujacego Kaplanstwa Melchizedekowego.

Ale - nie bedziemy w stanie zrozumiec nic z tego, jesli nie bedziemy sledzic wzdluz Biblii ***wyniesienia oraz degradacji kaplanstw:***

wyniesienie Melchizedeka – degradacja,

nastepnie ***wyniesienie Lewitow*** – I potem, nawet wsrod Lewitow, mamy ***wyniesienie oraz degradacje pomiedzy dwoma synami***

Arona – linia Eleazara, która są Zadokici
oraz **linia Itamara**, która jest zdegradowana.

Wszystko to po to, aby stwierdzić:

musimy umieścić kaplanstwo w jego prawidłowej pozycji w Biblii, aby wiedzieć,

kiedy jest czas **wyniesienia**
I kiedy jest czas **degradacji**,
I kiedy jest czas **odsunięcia na bok**.

Bo jeśli będziemy mieć te dziwaczne pomysły, słuchając tych gadających głów, które próbują wepchnąć lewickie kaplanstwo do 21 wieku - to oni nie rozumieją, że **sa czasy I ze sa pory na rzeczy YHWH. I jeśli próbujesz coś zrobić w złym czasie I o złej porze, to przyprowadzisz sąd YHWH na dom Izraela**.

Badz ostrożny I obserwuj.

Teraz popatrzymy na Lewitów I popatrzymy na ich prawidłowe miejsce, we właściwym kontekście w Pismie.

To był mój wstęp.

Lewi – literujac w hebrajskim to: **lamet, vav, hey**. Wymawia się Levi – Levi.

Teraz – **korzen czasownikowy** w tym imieniu jest bardzo wymowny, bo znaczy coś I mówi nam, czym jest to pokolenie I jakie jest znaczenie tego kaplanstwa tak naprawdę.

Levi - lamet, vav, hey – to znaczy jako **czasownik z korzeniem od słowa: złączyć, zjednoczyć, połączyć razem, co zostało rozdzielone, pojednać I połączyć**. To jest to, co znaczy Lewi. Połączyć, zjednoczyć, połączyć razem to, co było rozdzielone, pojednać I połączyć.

I oczywiście **pierwsze użycie w Torze jest wtedy, kiedy Lea była co?** Kiedy ona czuła się **odsunięta przez Jakuba**.

Ona chciała czuć się połączona ze swoim mężem, zjednoczona, pojednana ze swoim mężem, **I ona myślała, że właśnie ten syn - to on**, przyniesie połączenie pojednanie i miłość, której ona tak pragnęła.

Dlatego nazwała swego syna

Lewi. Ona wyraziła nadzieję, że z narodzeniem jej trzeciego syna Jakub będzie zjednoczony, pogodzony I na zawsze połączony z nią.
Proroczym wskazaniem tutaj jest, że Lewi na zawsze będzie łączącym, połączonym albo łącznikiem.

To jest bardzo ważne, abysmy to zrozumieli.

Jaki cel miało kapłanstwo lewickie?

Pojednać I połączyć ludzi razem z YHWH – taki jest zamysł. Nie zapominajmy tego nigdy, bo inaczej będziesz zwiedziony.

Kiedy Tora – ta Królewska Tora, którą Jakub nazywa **Królewskim Prawem** – **ta Księga Przymierza** – **była złamana, Lewici zgromadzili się wokół Mojżesza I co oni umożliwili Izraelowi? Oni umożliwili im ucieczkę przed gniewem I sędem całkowitego wytepienia I zniszczenia ich przez YHWH.**

I oni umożliwili Izraelowi pojednać się I połączyć się znowu z ich Stworcą.

Oni właściwie wypełnili zadanie związane z ich imieniem, prawda? Właśnie tam, **po grzechu złotego cielca, Lewici wypełnili to, co powinni byli – połączyli odstreczony Izrael z powrotem z YHWH poprzez narzuconą - nie uzgodnioną – Księgę Prawa, która była nadana ludziom.**

I potem widzimy przychodzącego Yahushe **I Yahusha przynosi nam w [Jeremiasza 31:31](#) – przynosi nam co? Nowe Przymierze.**

Kiedy to Nowe Przymierze jest ratyfikowane krwią, Hebrajczyków mówi nam, że **jest ratyfikowane krwią Yahushy, wtedy Lewici są odsunięci na bok**, ponieważ co? **Ponieważ złamanie, naruszenie prawa zostało permanentnie – na stałe - naprawione.**

Zatem Lewici wypełnili swoje zadanie jako łącznik, jako tymczasowy most, jako łącznik do YHWH. Nie znaczy to, że Lewici są bez wartości I nie są dobrzy, ale Lewici mieli specyficzne zadanie w całej objętości Pisma, I YHWH pozwolił Lewitom wypełnić te zadanie perfekcyjnie, do perfekcji.

Więc nie próbuj teraz ciągnąć tego dalej do Yahushy I do Jego pierwotnej relacji z Jego ludźmi, jako jednego, który uczynił co?

Odrestaurował most – tego jednego, który odrestaurował nas /
jest finalowym mediatorem pomiędzy człowiekiem I YHWH.

Mojesz był obrazem, Yahusha jest wypełnieniem.

Księga **Rodzaju 34:25** jest napisane: *“A trzeciego dnia, gdy najbardziej cierpieli, dwaj synowie Jakuba, Symeon i Lewi, bracia Diny, wzięli swoje miecze i śmiało weszli do miasta, i pomordowali wszystkich mężczyzn. Zabili ostrzem miecza także Chamora oraz jego syna Sychema i zabrali Dinę z domu Sychema, i odeszli.*

(werset 27) Synowie Jakuba wpadli do pomordowanych i złupili miasto za to, że zhańbili ich siostrę. Zabrali ich owce, woły i osły oraz to, co było w mieście i na polu. Cały ich majątek, wszystkie ich dzieci i żony wzięli do niewoli i zrabowali wszystko, co było w domach. Wtedy Jakub powiedział do Symeona i Lewiego: Zaniepokoiłście mnie, czyniąc mnie obrzydliwym u mieszkańców tej ziemi...”

- czego możemy się nauczyć z tego wydarzenia o cechach charakteru Lewity oraz istocie jego lewickiego kapłanstwa?
- Widzimy, że Lewita – Lewi – połączył, co on zrobił? – połączył się ze swoim najbliższym rodzeństwem. On połączył się – zgodnie ze swoim imieniem – połączył się ze swoim najbliższym rodzeństwem - Symeonem. I co oni zrobili?
- Zaangażowali się w krwawą konspirację. Czyż nie? Zatem, **Lewi łączy się – wypełniając zadanie dotyczące jego imienia – z jego najbliższym rodzeństwem, I oni idą I angażują się w krwawą konspirację.**
Po pierwsze – oni idą I **dokonują oszustwa**, po czym **masakrują całą męską populację** miasta Sychem. To jest to, co oni zrobili.

Lewi – dzisiaj widzimy te sama rzecz.

Znacie wynalazców bomby atomowej, nuklearnej bomby?

Musimy mieć pewność, aby umieścić Lewitów w miejscu przeznaczenia - do tego, co oni powinni robić. Chcemy, aby pracowali dla YHWH, bo jeśli oni nie pracują dla YHWH, to oni pójdą I robią to, co Lewi I Symeon zrobili w Sychem.

I oni właściwie byli zaangażowani w budowę bomby atomowej.

I jeśli spojrzycie na wynalazców bomby atomowej – oni wszyscy byli Lewitami.

Oni zajmowali się krojeniem i masakrowaniem zwierząt, składaniem ofiar i byli zaangażowani w krew.

I lepiej miejmy nadzieję, że to, co oni robią, jest dla YHWH, bo jeśli nie jest dla YHWH, to będzie spowodowane i użyte przez wroga w celu masowej zagłady.

Zatem – oni mogą być kadosz – świeci, albo mogą być bluznierczy. Wahadło husta się bardzo mocno z “lamet – vav – hey” (Lewim).

I to, co widzimy dzisiaj – widzimy znowu Lewiego łączącego się (w co ja wierze) – łączącego się w naszych czasach z Syjonistami – Iluminatami i z Instytutem Świątynnym.

I oni znowu będą wprowadzać krwawą konspirację ofiar zwierzęcych, która oszuka – nie tylko miasto Sychem, jak to oni uczynili w przeszłości – ale właściwie oszuka wielu, wielu dobrych chrześcijańskich Syjonistów, i także wielu, źle umiejscowionych z grup korzeni hebrajskich i mejsańskich.

I to się skończy tym samym rezultatem – absolutna masakra, absolutna masakra wierzących zaprzeczających Yahushy.

Ponieważ YHWH ostrzega nas w Księdze **Rodzaju 49** – ***On daje nam ostrzeżenie – aby nie być zjednoczonym i nie łączyć się z ich zgromadzeniami.***

Aby nie być zjednoczonym i aby nie łączyć się z ich zgromadzeniami.

Widzicie, ***musimy zrozumieć, że***

Lewici nie mają pokoleniowego dziedzictwa. I to jest, dlaczego oni próbują czynić ludzi swoimi uczniami.

Bo oni wiedzą, że nie mają pokoleniowego dziedzictwa,

zatem probuja uzywac rodowodow I uczynic cie ich uczniem, I wtedy beda mogli pchnac cie w kierunku gory swiatynnej I ofiar zwierzecych.

Albo probuja **uczyc cie wszystkiego o porzadku ofiar pierwszej I drugiej swiatyni**, oraz **trzymac cie w naturalnym, cielesnym, ziemskim sposobie obchodzenia.**

Zatem ty nie bedziesz szukal tej wyzszej, wybitnej, supernaturalnej budowli zyjacych kamieni, z chwala YHWH wewnatrz ciebie. **Oni beda trzymac cie w tym cielesnym obchodzeniu I beda probowac olnic cie historia pierwszej I drugiej swiatyni.** Tak, jakbys ty mial byc czescia tych rytualnych ofiar I dlatego musisz sie nauczyc porzadku sluzby.

Ale tak naprawde to ty musisz uczyc sie porzadku sluzby, o ktorej jest mowa w Nowym Testamencie – mezczyzna do mezczyzny, kobieta do kobiety, mezczyzna do dziecka, wspolczucia, milosierdzia, milosci I dobroci owocow Ducha – co ma miejsce, kiedy jestes zywym kamieniem – zyjacym kamieniem, ktory sklada sie na prawdziwa budowle I namiot YHWH, ktorym ty I ja jestesmy.

Kontunuujac - widzimy, ze musimy byc ostrozni, bo to, o czym **jestesmy ostrzegani** w Ksiedze **Rodzaju 49** to jest, **abysmy sie nie jednoczyli z ich zgromadzeniami, poniewaz Lewici nie maja dziedzictwa pokoleniowego.**

A YHWH zrobil co?

On obiecal mi I obiecal tobie dziedzictwo I to znajdujemy wylacznie w Przymierzu dziedziczenia – w Przymierzu obietnicy. **Galacjan 3:18** mowi o tym, **Efezjan 1:14** mowi o tym. Przymierze dziedziczenia, Przymierze obietnicy. **Hebrajczykow 9:15** oraz **1 Piotra 1:4.**

Widzicie, **Lewi bierze prawo w swoje wlasne rece.** I tak wiele ludzi dzisiaj, kiedy rozmawiaja o Lewitach, widzimy, jak biora Tore w swoje wlasne rece, **I ucza cie o pierwszej I drugiej swiatyni z Miszny, z Talmudu, z Tosefty I z Zohara.** Oni biora Prawo YHWH

w swoje własne rece I zwracaja te wszystkie rabiniczne dogmaty, aby uczyc cie o Biblii.

To jest charakterystyka kupiectwa lewickiej hierarchii.

I musisz byc swiadomy tego, bo to jest przedstawione w Pismie, jesli tylko mamy oczy, aby widziec I uszy, aby slyszec. Widzicie, ***Lewi wezmie prawo w swoje własne rece. To jest pokolenie bez dziedzictwa w Izraelu. Oni nie mieli udzialu w ziemi oraz w obietnicach, ktore YHWH przysialg Abrahamowi.***

To bylo pokolenie, ktorego zadaniem zyciowym bylo sluzenie pozostalym pokoleniom. To bylo to, co oni robili. ***Ich zadaniem bylo sluzyc pozostalym pokoleniom I domowi Arona.***

To bylo pokolenie, ktorego sluzba byla najbardziej sluzebnym rodzajem sluzby. Oni musieli nosic to, musieli czyscic tamto – musieli robic to, cokolwiek Aron I jego synowie wskazali. To byli Lewici.

I dlatego przez postep ostatnich kilkunastu lat zauwazamy, ze mielismy nauczycieli, ktorzy ***zaczeli jako pentakostalni.*** A nastepna rzecz jest – oni wspominaja w swoich nauczaniach, ***ze sa Lewitami.*** Ale potem, 5 lat po drodze, ***to juz nie jest wystarczajaco dobre – bo oni widza w Pismie, ze bycie Lewita nie jest zbyt dobre.*** Oni musza byc wlasciwie czym? ***Musza byc synami Arona!!!***

I widzicie, mamy ten postep – I ***nastepną rzeczą bedzie*** co? – ***najwyzsze kaplanstwo!?***

I to jest to, co sie dzieje, to natura ludzka. I musimy uwazac na to, bo jesli przesledzimy tych nauczycieli od poczatku I podazamy za ich droga, to oooo!!!

- zatrzymujemy sie na chwile – ***czy my wszyscy nie jestesmy jednym w Mesjaszu?*** Nie ma mezczyzny czy kobiety, niewolnika I wolnego.
- ***Dlaczego mielibysmy wynosic siebie ponad innych?***
- Dlaczego przychodzisz do mnie I mowisz, ze jestes Zydem? Dlaczego przychodzisz do mnie I mowisz...Co sie stalo z

- innymi? Ilu przychodzi I mowi: Hej, jestem Zebulon, hej, jestem Dan? Dlaczego to zawsze Lewi albo Juda? Dlaczego?
- ***Bo to sie nazywa "wynoszenie siebie samego ponad braci"***. I my musimy miec swiadomosc tego. Naprawde. Jesli ktos przyszedlby do mnie I powiedzial: hej, bracie, ja jestem od Gada – to byloby w jakis sposob odswiezajace! To byloby odswiezajace. Byloby odswiezajace.

Wiemy, ze ***rejestry genealogiczne byly zniszczone*** kiedy?
Podczas zniszczenia swiatyni w roku 70 naszej ery.

I my musimy zrozumiec Pisma Nowego Testamentu: nie przywiazuje uwagi do niekonczacych sie rodowodow.

To nie jest dla ciebie I dla mnie – to jest dla tych, ktorzy sluzą innemu systemowi I innemu – innemu kaplanstwu.

Widzimy, kiedy kontynuujemy obserwowanie tego pokolenia Lewitow, ze to bylo pokolenie przeznaczone do sluzby I ich zadaniem bylo sluzenie Aronowi I synom Arona.

I prawda jest, ze ***oni mieli nakazane, aby uczyc instrukcji Tory***, ale wlasciwie zawsze bez znajomosci, bez znajomosci wspanialosci zycia wedlug niej.

Oni tak naprawde nie rozumieli, co to znaczy zyc we wspanialosci Tory, nawet jesli oni byli poinstruowani, aby uczyc instrukcji Tory.
Prawda jest, ze oni byli blisko chwaly YHWH, ale wlasciwie nigdy nie byli w stanie wejsc w chwale YHWH, prawda? Bo generalni Lewici nie mogli wejsc w chwale YHWH.

Oni prowadzili swoje zycie posrod odkupionego ludu, ale nigdy nie byli czescia tego ludu, ktory mial przyrzeczenie.

Oni byli zatrudnieni, aby spiewac piesni I grac muzyke dla YHWH, ale tylko jako profesjonalni spiewacy I muzycy, zatem nie byli w stanie naprawde radowac sie tym - ze zrozumieniem wdziecznoscii I prawdziwego poznania.

Przejdzmy prosze do ***1 Samuela rozdzialy 1 i 2***, to widzimy to proroctwo, proroctwo Samuela. I teraz jest czas, aby popatrzec na szeroki obraz, poniewaz w ***1 Samuela, rozdzialy 1 i 2, widzimy***

zał, skrucze i mamy prawdziwa wskazowke - cos bardzo znaczonego - odnosnie ostatecznej walki o kaplanstwo.

Proroctwo o dwuch kaplanstwach:

jedno bedzie jak obrzydliwy wstyd, ale

drugie bedzie sluzba, ktora bedzie operowac w Torze z serca – to bedzie zatem *Krolewska Tora*.

Popatrzmy na **1 Samuela 2:35**: *“I wzbudzę sobie kaptana wierneho, który będzie postępował według mego serca i mojej myśli.”*

Jeremiasz prorokował o tym, prawda? – w **rozdziale 31, wereset 31**. To bedzie co? Nowe Przymierze, gdzie Prawo – Krolewskie Prawo, bedzie wyryte na twoim sercu, a juz nie na tablicach kamiennych. *“Zbuduję mu trwały dom (zatem bedzie inna linia, bedzie inna linia), a on będzie chodził przed moim Pomazańcem po wszystkie dni.”* To jest **1 Samuela 2:35**.

Widzicie, jesli spojrzemy na ten tekst, to zobaczymy, ze z niegodziwego kaplanstwa wyjdzie Samuel albo samuelowe kaplanstwo. Jedno kaplanstwo jest na zewnatrz wewnetrznej rundy – to jest cielesne kaplanstwo.

I co sie stalo z Arka? **Jego Arka jest usunieta**, nieprawdaz? Jego Arka jest usunieta.

Synowie Heliego – co sie stalo z synami Heliego?

Oni stali na zewnatrz namiotu I czekali na cielesne przyjemnosci ciala.

I to bylo lewickie kaplanstwo, ktore zawsze mialo swoja Arke usunieta – zawsze mialo Arke usunieta – tym samym symbolizujac co? – ze nie ma juz z toba obecności zyjacego Elohim.

Czy widzicie ten schemat poprzez cala Biblię z pokoleniem Lewitow I z lewickim kaplanstwem? Ze **obecność YHWH jest usunieta sposrod nich? Czy widzicie to poprzez cala Biblię? Ze Arka jest usuwana sposrod lewickiego kaplanstwa?** Wiele razy w Pismie widzimy to. To symbolizuje cos I informuje nas o czyms, co

się stanie, wzdłuż tego wątku w Biblii - jeśli śledzimy ten czerwony sznurek.

To nic nowego, kiedy ktoś przychodzi i staje przed tobą, jak ja, w 21-ym wieku – i mówi, że **lewickie kaplanstwo miało swoją Arkę usuniętą i teraz jest złożona na boku i teraz mamy powrót i wywyższenie lepszego kaplanstwa, którym zawsze był Melchizedek.**

To nie jest szalenstwo – to jest śledzenie poprzez całe Pismo – jeśli czytasz całość Pisma, od Księgi Rodzaju do Objawienia.

Ale musisz odłożyć komentarze, musisz odłożyć Talmud, musisz odłożyć Misznę i musisz przestać uganiać się za krwią i rodowodami, **ale patrzec w Pismo i patrzec na pierwszeństwo Melchizedeka.**

Ponieważ bez tego i bez zmiany paradygmatu, że Księga Przymierza i Księga Prawa to nie to samo – że one są wyrażone różnie – jeśli nie możesz tego pojąć, to nie będziesz w stanie pojąć też i tego.

Zatem pozwólcie mi kontynuować malowanie tego obrazu – ponieważ

z niegodziwego kaplanstwa przyjdzie kaplanstwo Samuela.

Jedno kaplanstwo było poza wewnętrzną rundą – to jest cielesne kaplanstwo, które miało swoją Arkę usuniętą. Wiemy, że synowie Heliego stali na zewnątrz namiotu. Oni czekali na co? Wylacznie na cielesne przyjemności ciała. **I to było kaplanstwo lewickie, które zawsze miało swoją Arkę usuniętą – symbolizując tym samym, że chwała i obecność YHWH odejdzie lub nie będzie już dłużej obecna.**

Teraz, Pinechas – zona Pinechasa płakała na całe gardło umierając: chwała, chwała YHWH odeszła, chwała YHWH odeszła. Dom YHWH, pod lewicką administracją Tory –

zona Pinechasa ogłosiła, że chwała YHWH opuściła Sylo. Ezekiel ogłosił, że chwała YHWH opuściła pierwszą świątynię i udała się na wschód, na Gore Oliwna. Widzicie, to nie tylko Arka, ale Arka,

ktora symbolizuje obecność YHWH opuszczająca kaplanstwo.
Zona Pinechasa i Ezekiel ogłosili to.

Yahusha I autor Hebrajczyków ogłosili zburzenie drugiej świątyni.

Faktycznie, znowu, druga świątynia – jak powiedziałem wcześniej –
druga świątynia nie miała obecności YHWH I nie miała nawet Arki, prawda?

Bo to była hasmonejska, herodijska korupcja, która była kupowaniem I sprzedawaniem.

Zatem, **wspanialsze kaplanstwo zabiera cie do samego serca namiotu, abys usłyszał ten głos YHWH. I to jest, gdzie ty I ja jesteśmy dzisiaj.** YHWH wzywa ciebie I mnie do Kaplanstwa Melchizedekowego. Zatem ty możesz usłyszeć, że YHWH nie jest w grzmotach, YHWH nie jest w błyskawicach, On nie jest w trzesieniu ziemi.

Ale **On jest** czym? **Tym samym ciągle cichym głosem.**

I to jest to, co On robi przez to kaplanstwo. Kiedy wszyscy inni będą rozproszeni grzmotami, błyskawicami, I wszystkimi problemami –

Jego ludzie uczą się, wewnątrz Melchizedekowego Kaplanstwa, aby ciągle słyszeć ten cichy głos YHWH. Ale, aby to zrobić, musisz być w ciszy, musisz mieć czas, aby zamarynować się w Słowie YHWH, aby odrzucić wszystko, co bezsensowne –

I to jest, w czym On nas trenuje, abysmy robili – w świecie, gdzie mamy youtube, mp4 i te wszystkie rzeczy, które bombardują naszą świadomość cały czas.

My musimy po prostu wziąć Pismo I pójść gdzieś, gdzie jest cicho I spędzić czas z Nim, aby być w stanie usłyszeć ten cichy głos. Ponieważ YHWH chce nas wziąć do serca namiotu, abysmy usłyszeli Jego głos.

Jedno kaplanstwo nie zdołało zmusić Jego niegodziwych synów.

Drugie kaplanstwo odsuwa na bok to pierwsze.

Hebrajczykow 7 – czytajcie – to powie wam wszystko o tym. ***I wprowadza namaszczenie Nowego Ducha.***

Nizsze kaplanstwo ma swoje ramie – czyli prawo do rządu – odcięte. ***Lewickie kaplanstwo ma swoje ramie - czyli prawo rządu – odcięte***

I wyższe kaplanstwo jest teraz wzniesione – Melchizedek. Aby czynić wiede serca YHWH I być trwałym domem I chodzić z Mesjaszem na zawsze. Czytajcie – ***1 Samuela 2:35*** – I medytujcie nad tym.

Bo, jeśli ty próbujesz zachowywać Torę dzisiaj – jeśli próbujesz zachowywać Torę dzisiaj – pod lewicką administracją – to zdaj sobie sprawę – że nie masz autorytetu!!! Nie masz autorytetu!!!

I dlatego oni ciągle próbują I domagają się uznania przez was ich fałszywych rodowodów – bo oni wiedzą, że biblijnie nie mają żadnego autorytetu.

Jedyny autorytet mamy pod Yahusha jako Melchizedekiem - Najwyższym Kapłanem.

Dlatego oni chcą was oszaleć, bo oni wiedzą to – w swoich sercach.

Teraz chciałbym nawiązać - zanim pójdziemy dalej – abyście sami mogli spędzić więcej czasu w ***1 Samuela rozdział 2: "I wzbudzę sobie kapłana wiernego, który będzie postępował według mego serca i mojej myśli."***

Ja wierzę, że ***to proroctwo z Samuela mówi o tej Królewskiej Torze, która będzie w sercach wierzących.*** I już nie wyryta na tablicach kamiennych –

Jeremiasza 31:31, ale ***to będzie ta Królewska Tora, o której Jakub*** mówił, że jest wprowadzana poprzez ***wyższość Yahushy z Kapłanstwem Melchizedekowym.*** I On trwale ustabilizuje swój dom I jego dom to będzie inna linia, to będzie inne kaplanstwo.

".. on będzie chodził przed moim pomazańcem po wszystkie dni."

Czy ty I ja będziemy chodzić przed Yahusha zawsze i zawsze i zawsze? Zdecydowanie I na pewno!!! Ponieważ z tego

niegodziwego kaplanstwa wyjdzie samuelowe kaplanstwo. **Z tego skorumpowanego systemu lewickiego wyjdzie samuelowe kaplanstwo.**

Jedno kaplanstwo było poza wewnętrzną rundą. **Ty I ja dzisiaj jesteśmy powoływani do Melchizedekowej wewnętrznej rundy.** Nie do tej zewnętrznej rundy, ale do tej wewnętrznej. Nie do tych, co siedzą na zewnątrz, ale **do tych, którzy byli wciągnięci przez Ducha Świętego do Królewskiej Tory YHWH.**

Cielesne kaplanstwo miało swoją Arkę usuniętą – lewickie kaplanstwo miało ich Arkę usuniętą – jej nawet nie było w tej drugiej świątyni.

Ponieważ Yahusha spowodował, że ta Arka mogła być umieszczona w tobie I we mnie – I to jest Księga Przymierza – Melchizedekowa Królewska Tora – gdzie ta Arka jest umieszczona wewnątrz ciebie I wewnątrz mnie.

Bo my już nie jesteśmy tacy, jak synowie Heliego – czekający na cielesne przyjemności świata. My już nie uganiamy się za rodowodami.

Ale my żyjemy w wewnętrznej rundzie, która jest wyższością I ty I ja jesteśmy tymi żywymi, żyjącymi kamieniami, które się budują razem. I nasze serce będzie ołtarzem ofiarnym dla YHWH pod panowaniem Yahushy Mesjasza jako Naszego Najwyższego Kapłana.

Dom YHWH pod lewicką administracją Tory - widzieliśmy, że zona Pinechasa ogłosiła, że chwała YHWH opuściła Syło. **Chwała YHWH opuściła pierwszą świątynię**

I Ezekiel ogłosił, że poszła na wschód, w stronę Góry Oliwnej.

Yahusha – autor Hebrajczyków także ogłosił zburzenie drugiej świątyni I my wiemy I faktem jest, że **ta druga świątynia nie miała nawet serca dla YHWH – nie zawierała Arki.** Nie zawierała nawet Arki.

Wspanialsze kaplanstwo to Melchizedek I ono zabiera cie do serca YHWH I dlatego Jego ludzie sa w stanie uslyszec ten Jego cichy glos.

Rozmawialismy I zaglebilismy sie znacznie w szczegoly, jak to prorok ***Ezekiel zaoferowal warunkowa – warunkowa konstytucje, dla ksiazat izraelskich na wygnaniu, ktora to oferta zostala odrzucona.***

Ksiega Ezekiela nie jest wcale ksiega, ale ***jest kolekcja 13-tu opatrzonych datami zwojow, ktore zostaly pomieszane*** - poniewaz komentatorzy biblijni oraz pisarze biblijni nie byli w stanie popatrzec wyraznie na daty stemplowan w Ksiedze Ezkiela, ktore byly napisane – wszystkie 13 – reka Ezekiela. Jedna tylko, ktora jest w wersecie 2-im rozdzial 1-y - jest dodana jak etykieta w trzeciej osobie, przez osobe tlumaczaca, podczas tlumaczenia.

Mozemy zatem zrozumiec teraz, ze ***Ksiega Ezekiela nie jest o jakims milenijnym przyszlosciowym proroctwie, ale to byla faktycznie tymczasowa warunkowa konstytucja, ktora byla zaoferowana Izraelowi, kiedy byli na wygnaniu. Ale oni odrzucili ja***, zatem to nie ma miejsca, jako przyszle proroctwo. ***To bylo odrzucone – oni nie chcieli sie nawrocic I powrocic do YHWH.***

Ale nawet!! - ale nawet - jesli chcesz wierzyc, ze Ksiega Ezechiela to przyszlosc (w co ja nie wierze) – ale nawet, jesli ty chcesz wierzyc, ze to jest przyszlosc, ze to jest w jakis sposob o Milenium, ***musisz byc szczery przynajmniej w stopniu, aby zdac sobie sprawe, ze to nie jest lewicka Ksiega Prawa – nie jest.***

Zatem to przyprowadza nas wciaz do tego samego stwierdzenia, ze ***nastapila zmiana w Torze. I*** to jest to, co autor Hebrajczykow probuje nam wyraznie zakomunikowac. Nawet, jesli chcesz wierzyc, ze ***Ksiega Ezekiela to*** jest przyszlosc, to musisz przyznac, ze to ***nie jest Tora Ksiegi Prawa***, zatem znowu – musi byc zmiana odnosnie Tory. ***I to jest cale zadanie Melchizedeka – zmiana w Torze do wyzszego kaplanstwa.***

Poniewaz ***Eleazar I Itamar*** – popatrzmy na tych dwoch synow Arona – spojrzmy na ich imiona.

***Eleazar* znaczy *“Elohim jest moja pomoc”*.**

I wyraża absolutną pokorę, I daje całą chwałę I honor YHWH, wyrażając brak siły, prawa czy autorytetu u samego siebie.

Itamar* znaczy *“oaza”

I mówi o funkcji kogoś, kogo YHWH umieścił wśród nas, aby nas uczył lub prowadził. Jego funkcją nie jest rządzić nami, ale jest źródłem żyjącej wody.

Palmy rosną tylko tam, gdzie jest woda albo pokarm. I palmy na bliskim wschodzie produkują najśłodsze owoce znane człowiekowi – daktyle palmowe. I kiedy jest mowa o ziemi mlekiem I miodem płynącą, to nie był to miód pszczoły, tylko miód daktylowy – ten z daktyli palmowych. Czy słyszeliście o nim? Świetny, jest świetny. Jadąc do Izraela - tam dostaniecie.

I naprawdę – YHWH mówi do nas o odrestaurowaniu kapłanstwa.

Musimy zatem zrozumieć, nawet w świetle imion synów Arona – Itamar I Eleazar – musimy zrozumieć, że ***lewickie kapłanstwo nigdy*** nie powinno co?

Nie powinno być domagać się żadnej władzy I mocy dla siebie nad ludźmi YHWH.

Jego zadaniem było pokornie służyć YHWH I dostarczać ludziom słodki pokarm i żywą wodę.

Mozemy to zobaczyć po imionach - Itamar I Eleazar. Ale – czy oni to robili? Nie, nie robili tego. Nie czynili tej odpowiedzialności, która im była dana.

I w Księdze Ezechiela, kiedy widzimy tylko linię Eleazara, to jest tak, gdyż odpoczynek żywej wody I słodkiego pokarmu nie był potrzebny, bo pominięta jest linia Itamara.

I jedynym powodem, że linia Eleazara – Zadokitów służyła jest to, że ich pokora była poddaniem, nie szukającym swojej chwały, siły I autorytetu dla siebie, ale wszystko to było dla YHWH.

Zatem, kiedy Ezekiel poszedł i przemawiał do książąt Izraela i komunikował im, że jeśli oni przyjmą te konstytucje i wybudują świątynie,

to ciągle nie będzie tak, jak to było w Księdze Prawa. I ze linia Itamara nie będzie częścią tego, ale tylko linia Eleazara – Zadokici – tylko oni będą częścią tego błogosławieństwa.

Z powodu historii i tego, co Lewici zrobili do tego momentu.

I to było w niewoli babilońskiej. Linia Itamara już była skorumpowana.

Musimy zrozumieć dwoistość Przymierza.

Kiedy Księga Prawa była w użyciu, to Księga Przymierza była złamana, czyz nie?

Kiedy Księga Prawa była w użyciu i była administrowana, to Księga Przymierza była złamana – ona nie działała.

Teraz, kiedy Nowe Przymierze jest ratyfikowane krwią, to Księga Prawa nie może być w użyciu, prawda?

Chyba, że wierzysz w teologię podwójnego Przymierza i nie możesz tego nawet zobaczyć w Torze.

Kiedy Księga Przymierza została ustanowiona w Księdze Wyjścia 19 do 24:12, to tam nie widzimy Księgi Prawa – nie ma jej w użyciu.

Ale momentalnie, kiedy Księga Przymierza jest złamana, to Księga Prawa wchodzi w użycie i Księga Przymierza nie jest w użyciu.

Moment, w którym krew Yahuszy ratyfikuje Nowe Przymierze, wtedy Nowe Przymierze – nowa Księga Przymierza – Melchizedek – wchodzi w użycie – to Księga Prawa – lewicki system nie może być w użyciu.

Zatem wszystko sprowadza się do tego prostego pytania: Czy ty wierzysz, że krew Yahuszy ratyfikowała Nowe Przymierze Melchizedeka?

I to jest pytanie!!! I jeśli tak przycisniesz do muru, to ludzie nie mają wiary, aby wierzyć w to – że tak jest. I na pewno nie mają wiary, że tak jest dzisiaj. A więc problemy są dużo większe niż myślimy,

kiedy przychodzimy do problemu czego? – **braku wiary.**

I to zawsze ten sam stary problem, ten sam stary problem, który powoduje rebelię Izraela – powoduje rebelię wśród Izraela.

W Milenium – ludzie myślą, że Księga Ezechiela to jest przyszłość. Ja nie, naprawdę.

Ja wierzę, że to jest – jak mówiłem wcześniej – ***to jest konstytucja, tymczasowa konstytucja, która była oferowana i odrzucona.***

Ale widzimy, że nawet gdybyśmy mieli – nawet w tej ofercie – to ***Księga Przymierza jest jedynym, ratyfikowanym krwią Przymierzem w użyciu w prawdziwym Milenium, które nadejdzie.***

I ty i ja jesteśmy częścią tego.

Księga Przymierza będzie w użyciu i przeprowadzi nas przez Milenium.

Jeśli Księga Prawa byłaby w użyciu podczas Milenium, mielibyśmy całkiem inne pomiary świątyni. Inne niż to, co Ezechiel poszedł i mówił do ksiąg Izraela, w Księdze Ezechiela.

Pomiary świątyni nie są takie same, jak w Księdze Prawa, nie są.

Nie możesz zatem wepchnąć tego lewickiego systemu w przyszłość, nawet jeśli wierzysz, że Księga Ezechiela jest o Milenium.

Czy to ma sens?

Nie możesz wepchnąć tam tego lewickiego systemu,

bo to nie jest nawet Tora Księgi Prawa oraz pomiary świątyni są zupełnie inne. Tam są zupełnie inne meble.

Mamy pełną linię Aronową oraz inne ofiary ze zwierząt w Księdze Prawa.

Ale nie w proroctwie Ezechiela.

Wspomniane rzeczy nie kwalifikują się do Tory Księgi Prawa.

Czy znajdujemy Yom Kippur w proroctwie Ezechiela?

W tej warunkowej konstytucji, która była oferowana?

Jak możesz mówić, że to jest jakiś przyszłościowy lewicki system, skoro tam nawet nie ma Yom Kippur.

Ofiary całopalne nie są nawet Yom Kippur.

Cos się zmieniło i ludzie nie mają ochoty, aby zbudzić się do tej zmiany.

Prorok Ezechiel widzi wszystkich kapłanów kontynuujących ubranych jak Najwyższych Kapłanów podczas Yom Kippur.

Ponieważ Kapłan Najwyższy ubrałby wszystkie 8 ubrań przez cały rok, ale tylko 4 czyste - lniane ubrania, składając ofiary w czasie Yom Kippur.

To demonstruje co?

Wieczysty stan wypełnienia Yom Kippur – ja wierzę.

Nawet wtedy, kiedy Ezechiel komunikował, on rozumiał, że był ten wieczysty stan wypełnienia Yom Kippur, jeśli oni przyjęliby te konstytucje i zastosowali – i to byłoby inne, niż to, co zawiodło wcześniej.

Przyczyna tego, że oni byli na wygnaniu było co?

Lewicka świątynia stała się skorumpowana i Jeruzalem stało się wszetecznicą na wzgórzu.

Więc co? –

YHWH będzie próbował przynieść z powrotem coś, co zawiodło???

Nie.

On będzie szukał tego, co było sprawiedliwe I to będzie próbował odrestaurować. I to był tylko tymczasowy krok, do czasu, kiedy Mesjasz przyszedł. I On przyszedł. I On jest w naszym życiu dzisiaj.

Nawet kiedy Ezekiel komunikował do ksiąząt Izraela o ofiarach, I ofiarach pojednania, słowo ***“pamiętka”*** ***nawet się nie pojawia*** w Księdze Ezekiela, ale ***słowo “wspomnienie” – tak.***

Ale nie w 9-ciu rozdziałach, które opisują świątynię Ezekiela, co jest bardzo ciekawe.

Ponieważ ***Ezekiel mówi, dlaczego te ofiary mają mieć miejsce? –***

Ezekiel 45:17: “Każdy natomiast władca ma się troszczyć o całopalenie, ofiarę z pokarmów i z płynów na święta, dni nowiu, szabaty i na wszystkie uroczystości ludu izraelskiego. On ma się troszczyć o ofiarę przebłagalną, ofiarę z pokarmów, o całopalenie i ofiarę biesiadną - aby dom Izraela oczyścić z grzechu.”

Zatem, kiedy ***Ezekiel*** poszedł do ksiąząt na wygnaniu, to on ***mówił: YHWH oferuje wam konstytucje pojednania – jeśli się nawrócicie, to będziecie mogli zbudować te świątynie, I jeśli zaakceptujecie te konstytucje, wtedy Zadokici będą odpowiedzialni, bo generalnie Lewici zmarnowali to już z pierwszą świątynią – oni to już zmarnowali. Więc jeśli powrócicie, to przynajmniej weźmiemy te linie sprawiedliwych Zadokitów I im damy odpowiedzialność. Nie będziemy robić tego, co zawiodło na pustyni, co zawiodło w pierwszej świątyni. Nie będziemy robić Yom Kippur w sposób, który zawiodł, bo oczywiście, wy myślicie, że to post, a tak naprawdę powinniście się uczyć, jak się ukorzyć przede mną. Zatem będziemy robić inaczej.***

Ale oni to odrzucili – zatem nigdy się nie stało.

I faktycznie - co uparty Juda zrobił?

Oni powrócili I odbudowali świątynię Zerubabela I wprowadzili mieszaninę lewickiej hierarchii, która została skorumpowana przez Hasmonian I potem - Herodian.

To nawet nie byli Zadokici,

I Jan Chrzciciel I Yahusha nie mogli być częścią tego.

I kiedy Yahusha powiedział, że będzie zniszczona, to On miał na myśli, że będzie zniszczona.

Jesli wierzysz w słowa Yahushy – to nawet jednego kamienia tej świątyni nie ma dzisiaj. Więc, albo Yahusha jest kłamcą, I ta zachodnia ściana jest częścią tej świątyni – albo Yahusha mówi prawdę I ta zachodnia ściana jest częścią Fortecy Antonio.

Widzicie – albo wierzycie Jego słowu, albo nie wierzycie Jego słowu.

To jest bardzo wyraźne, że ***te ofiary, o których Ezekiel mówił - o tymczasowej konstytucji - powinny być czynione, aby spowodować pojednanie.***

Ponieważ Izrael był tak buntowniczy, że był zabrany do niewoli przez Asyrian, a Juda był tak buntowniczy, że został zniewolony przez Babilonian.

Wszystkie ofiary były tymczasowe, aby uczynić pojednanie, dopóki Yahusha nie przyjdzie.

Ale one były odrzucone.

One nie były czynione jako pamiątka czy wspomnienia, ale służyły do pojednania.

Co jest niezrozumiałe dla wielu dzisiaj, że ***sa dwa poziomy pokrycia.***

Jest ***wyższy poziom pokuty - pokrycia - zbawienia – ofiara Yom Kippur, która Yahusha wypełnił podczas Paschy,***

oraz jest ***nizszy poziom pokrycia – pojednania*** – który nie będzie wypełniony, aż co? Nie będzie wypełniony, aż my zrozumiemy, że On uczynił te finalową ofiarę – ***Rzymian 5 –***

I my powinniśmy tak żyć dzisiaj. ***I tu chodzi o nas, aby wyjść I spotkać Go I Jego ukonczona praca.*** O tym pisze Paweł w ***Rzymian 5:2*** do tych na wygnaniu.

I to jest dużo dla nas do zrozumienia, ale wielką rzeczą, która chce zakomunikować dzisiaj jest to:

musimy zrozumieć, że ta lewicka hierarchia była skorumpowana od samego początku.

Ale YHWH zawsze wola ludzi, aby powrócili do tego, co jest większe.

To była YHWH kochająca łaskawość I YHWH miłosierdzie, że ***On wysłał proroka do książąt Izraela I dał im nadzieję I dał im tymczasową konstytucję, o czym właśnie była Księga Ezekiela.***

Ale oni odrzucili to. ***Musimy to zrozumieć I umieścić Ezekiela z powrotem w prawidłowym miejscu jako 13 zwojów, abyśmy mogli pójść dalej I prawdziwie chodzić w Kapłanstwie Melchizedekowym.***

Bo jeśli będziesz próbować włożyć Ezekiela w przyszłościowe Milenium, to nie będziesz w stanie uchwycić tego, co YHWH ma dla ciebie dzisiaj.

I dlatego ten następny sezon jest bardzo ważny, aby spędzić czas w Liście do ***Hebrajczyków***, byśmy zrozumieli, że ***ty I ja żyjemy w dniach przebudzenia - I to jest dziś.***

Prawidłowa kolejność czytania zwojów Ezekiela:

1. 8:1 - 19:14
2. 20:1 - 23:49
3. 24:1 - 25:17
4. 29:1-16
5. 26:1 - 28:26
6. 30:20-26
7. 31:1-18
8. 32:17 - 33:20
9. 32:1-16
10. 33:21 - 39:29
11. 40:1 - 48:35
12. 29:17 - 30:19
13. 1:1-2 - 7:27

